

Núm. 317

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Jueves 30 de diciembre de 2010

Sec. V-A. Pág. 147687

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD DE MADRID

44755 Resolución de 20 de diciembre de 2010 de la Dirección Gerencia del Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada, por la que se convoca procedimiento abierto para el "Servicio de mantenimiento integral de los equipos de electromedicina para el Hospital Universitario de Fuenlabrada y centro de Especialidades El Arroyo" PA S 11/002.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Registro General, planta 1, del Hospital de Fuenlabrada.
 - 2) Domicilio: Camino del Molino, 2.
 - 3) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Contrato de Servicios.
 - b) Descripción: Servicio de mantenimiento integral de los equipos de electromedicina.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Anticipada.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 700.802,92 € (IVA excluido) euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 25 de enero de 2011.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General, planta 1, del Hospital Universitario de Fuenlabrada.
 - 2) Domicilio: Camino del Molino, 2.
 - 3) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Apertura Económica.
 - b) Dirección: Mesa de Contratación del Hospital Universitario de Fuenlabrada.
 - c) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
 - d) Fecha y hora: 24 de febrero de 2011, 11:00 h.
- 12. Otras informaciones: Apertura Técnica: se informará de la fecha a través de la pagina web del Hospital: www.hospitaldefuenlabrada.org.

Fuenlabrada, 20 de diciembre de 2010.- El Director Gerente, Carlos Sangregorio Yáñez.

ID: A100093825-1